Bezirk 1 im Badischen Kegler- und Bowlingverband

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Strae 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 03212-2528252
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Kreisliga C gemischt (6er) (2. Spielwoche - 16.-22.09.2013)

SG Ettlingen 5 - * KC 84 Eisingen 3 2397 2425
* SK Hochstetten 2 - SKC Johlingen 2 2298 2482
Ol.38/ESG Frank.KA 3 - VIR GW lttersbach 2 2488 2440
SG Ettlingen 4 - SKC Croatia KA 3 2531 2394
* Vollkugel Ettlg. 3 - * FG Rippurr 1 2560 2528
SSC Karlsruhe 4 - SSC Karlsruhe 3 1391 2434
Pl. Klub SP Kegel GP Ges.-d HP Hem-@ AP Ausw.-@g DVP DVH
1 SG Ettlingen 4 2 5065 04:00 2532.50 02:00 2531.00 02:00 2534.00
2 SSC Karlsruhe 3 2 4913 1 04:00 2456.50 02:00 2479.00 02:00 2434.00
3 OI.38/ESG Frank.KA 3 2 4879 = 04:00 2439.50 02:00 2488.00 02:00 2391.00
4 *KC 84 Eisingen 3 2 4537 04:00 2268.50 02:00 2112.00 02:00 2425.00
5 *Vollkugel Ettlg. 3 2 4919 02:02 2459.50 02:00 2560.00 00:02 2359.00
6 SG Ettlingen 5 2 4805 02:02 2402.50 00:02 2397.00 02:00 2408.00
7 SKC Johlingen 2 2 4799 02:02 2399.50 00:02.2317.00 02:00- 2482.00
8 VIR GW lttersbach 2 1 2440 00:02 .2440.00  00:00 0.00 00:02 . 2440.00
9 * SK Hochstetten 2 1 2298 00:02 2298.00 00:02 2298.00 00:00 0.00
10 * FG Ruppurr 1 2 4991 00:04 2495.50 00:02 2463.00 00:02 2528.00
11 SKC Croatia KA 3 2 4762 00:04 2381.00: 00:02; 2368.00 00:02 2394.00
12 SSC Karlsruhe-4 2 3483 00:04 1741.50 -00:02 1391.00 00:02 2092.00
Die Top Ten der Woche
Heim Auswarts
Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / FW) Name, Vorname Klub Erqg. (Volle / Abr. / FW)
Eberle, Birgit Vollkugel Ettlingen 485 (303/182/2) Fischer, Gottfried FG Ruppurr 475 (308 /167 / 6)
Mdiller, Andreas SG Ettlingen 467 (300/167/7) Kalus, Michael FG Ruppurr 462 (321/141/11)

Schweiger, Michael SK Hochstetten 449 (302 / 147/ 11) Dehm, Holger SKC Johlingen 455 (303/152/2)
Kuhn, Michael Oly,/ESG Frankonia 442 (302 /140/5) Ruck, Franz SSC Karlsruhe 441 (308/133/6)
Lutz, Michael SG Ettlingen 433 (282/151/9) Aberle, Marina KC 84 Eisingen 440 (299 /1411 3)
Hélker, Dennis SG Ettlingen 432 (317/115/7) Schonborn, Michael SSC Karlsruhe 434 (310/124/11)

Heck, Katja
Koch, Reinhold
Mazza, Antonio

Souci, Barbara

Vollkugel Ettlingen
Oly,/[ESG Frankonia
SG Ettlingen
Vollkugel Ettlingen

432 (326 / 106 / 12)
427 (297 /130 / 9)
426 (318 /108 / 12)
425 (284 / 141/ 3)

Horvath, Mihalj
Engel, Michael
Kalus, Michaela

Armbruster, Andreas

Mannschaft der Woche

SKC Croatia K/he
VFR GW lttersbach
FG Ruppurr

VFR GW lttersbach

428 (283 / 145 / 5)
428 (289 /139 / 2)
422 (287/135/7)
421 (294 / 127/ 6)

Name, Vorname Klub Ergebnis Name, Vorname Klub Ergebnis

Eberle, Birgit Vollkugel Ettlingen 485 Kegel Fischer, Gottfried FG Ruppurr 475 Kegel
Mller, Andreas SG Ettlingen 467 Kegel Kalus, Michael FG Ruppurr 462 Kegel
Schweiger, Michael SK Hochstetten 449 Kegel Dehm, Holger SKC Joéhlingen 455 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2793 Kegel
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Einzelschnittliste der Kreisliga C gemischt (6er) 2013/14 (Auswaértsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. GFW

1. Fischer, Gottfried FG Ruppurr 475 1 475.00 308.00 167.00 6.00 1 386.00 285.00 101.0013.00 2 430.50 296.50 134.00 9.50

2. Kalus, Michael FG Ruppurr 462 1 462.00 321.00 141.0011.00 1 405.00 283.00 122.00 3.00 2 433.50 302.00 131.50 7.00

3. Dehm, Holger SKC Johlingen 455 1 455.00 303.00 152.00 2.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 455.00 303.00 152.00 2.00

4. Hansmann, Michael SG Ettlingen 402 1 446.00 314.00 132.00 8.00 1 402.00 290.00 112.00 10.00 2 42400 302.00 122.00 9.00

5. Ruck, Franz SSC Karlsruhe 441 1 441.00 308.00 133.00 6.00 1 370.00 281.00 89.0016.00 2 40550 294.50 111.00 11.00

6. Aberle, Marina KC 84 Eisingen 440 1 440.00 299.00 141.00 3.00 1 387.00 281.00 106.00 8.00 2 413,50 290.00 123.50 5.50

7. Stadler, Franz SG Ettlingen 0 1 435.00 310.00 125.00 8.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 435.00 310.00 125.00 8.00

8. Grguric, Josip SG Ettlingen 0 1 435.00 292.00 143.00 6.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 435.00 292.00 143.00 6.00

9. Schonborn, Michael SSC Karlsruhe 434 1 43400 310.00 124.0011.00 1 381.00 277.00 104.00 9.00 2 407.50 293.50 114.00 10.00
10. Lauterbach, Winfried SG Ettlingen 0 1 433.00 301.00 132.00 4.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 433.00 301.00 132.00 4.00
11. Koch, Reinhold Oly,/ESG Frankonia 427 1 431.00 298.00 133.00 6.00 1 427.00 297.00 130.00 9.00 2 429.00 297.50 131.50 7.50
12. Horvath, Mihalj SKC Croatia K/he 428 1 428.00 283.00 145.00 5.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 428.00 283.00 145.00 5.00
13. Engel, Michael VFR GW lttersbach 428 1 428.00 289.00 139.00 2.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 428.00 289.00 139.00 2.00
14. Mdller, Andreas SG Ettlingen 467 1 425.00 292.00 133.00 4.00 1 467.00 300.00 167.00 7.00 2 446.00 296.00 150.00 5.50
15. Grun, Roland SG Ettlingen 0 1 425.00 292.00 133.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 425.00 292.00 133.00 5.00
16. Kalus, Michaela FG Ruppurr 422 1 422.00 287.00 135.00 7.00 1 407.00 281.00 126.00 9.00 2 41450 284.00 130.50 8.00
17. Waizenegger, Roland  SG Ettlingen 418 1 422.00 299.00 123.00 7.00 1 418.00 301.00 117.00 4.00 2 420.00 300.00 120.00 5.50
18. Armbruster, Andreas VFR GW lttersbach 421 1 421.00 294.00 127.00 6.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 421.00 294.00 127.00 6.00
19. Kubel, Klaus SG Ettlingen 0 1 419.00 288.00 131.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 419.00 288.00 131.00 10.00
20. Barthel, Stefan Oly./ESG Frankonia 413 1 419.00 280.00 139.00 7.00 1 413.00 289.00 124.00 6.00 2 416.00 28450 131.50 6.50
21. Weinmann, Michael VFR GW lIttersbach 418 1 418.00 294.00 124.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 418.00 294.00 124.00 5.00
22. Buchinger, Holger VFR GW lIttersbach 417 1 417.00 292.00 125.00 9.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 417.00 292.00 125.00 9.00
23. Schell, Rolf SG Ettlingen 425 1 415.00 302.00 113.0011.00 1 425.00 315.00 110.00 11.00 2 420.00 308.50 111.50 11.00
24. Nees, Wolfgang Oly,/[ESG Frankonia 0 1 415.00 302.00 113.00 9.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 415.00 302.00 113.00 9.00
25. Sprissler, Andreas SKC Johlingen 413 1 413.00 291.00 122.00 3.00 1 415.00 286.00 129.00 10.00 2 41400 288.50 125.50 6.50
26. Ochs, Pascal SG Ettlingen 0 1 410.00 294.00 116.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 410.00 294.00 116.00 5.00
27. Edelmann, Bruno SKC Johlingen 410 1 410.00 269.00 141.00 7.00 1 370.00 280.00 90.00 9.00 2 390.00 274.50 115.50 8.00
28. Kaplar, Josip SKC Croatia K/he 408 1 408.00 274.00 134.00 11.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 408.00 274.00 134.00 11.00
29. Magg, Raimund SKC Johlingen 408 1 408.00 275.00 133.00 6.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 408.00 275.00 133.00 6.00
30. Pesch, Andreas FG Ruppurr 406 1 406.00 291.00 115.00 10.00 1 424.00 284.00 140.00 5.00 2 415.00 287.50 127.50 7.50
31. Kaiser, Rudiger VFR GW lttersbach 405 1 405.00 285.00 120.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 405.00 285.00 120.00 5.00
32. Kaun, Gertrud KC 84 Eisingen 405 1 405.00 296.00 109.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 405.00 296.00 109.00 10.00
33. Riemer, Ludwig SKC Croatia K/he 403 1 403.00 276.00 127.00 6.00 1 387.00 253.00 134.00 3.00 2 395.00 264.50 130.50 4.50
34. Catuara, Salvatore KC 84 Eisingen 402 1 402.00 295.00 107.0012.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 402.00 295.00 107.00 12.00
35. Souci, Klaus SG Ettlingen 412 1 400.00 284.00 116.0013.00 1 412.00 290.00 122.00 8.00 2 406.00 287.00 119.00 10.50
36. Benzinger, Gabriele KC 84 Eisingen 399 1 399.00 291.00 108.0011.00 1 339.00 245.00 94.00 1400 2 369.00 268.00 101.00 12.50
37. Dehm, Jirgen SKC Johlingen 398 1 398.00 285.00 113.00 11.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 398.00 285.00 113.00 11.00
38. Rihle, Otto SKC Johlingen 398 1 398.00 264.00 134.0011.00 1 364.00 275.00 89.0012.00 2 381.00 269.50 111.50 11.50
39. Penski, Siegfried SG Ettlingen 0 1 397.00 291.00 106.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 397.00 291.00 106.00 10.00
40. Beck, Benjamin Oly./ESG Frankonia 0 1 395.00 297.00 98.0011.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 395.00 297.00 98.00 11.00
41. Reimold, Klaus SSC Karlsruhe 393 1 393.00 260.00 133.00 8.00 1 415.00 308.00 107.00 7.00 2 404.00 284.00 120.00 7.50
42. Hosch, Karl SSC Karlsruhe 401 2 39250 292.00 100.5010.50 O 0.00 0.00 0.00 0.00 2 392,50 292.00 100.50 10.50
43. Meder, Daniel FG Ruppurr 392 1 392.00 277.00 115.0010.00 1 419.00 285.00 134.00 8.00 2 405.50 281.00 124.50 9.00
44, Josipovic, Mateo SKC Croatia K/he 392 1 392.00 278.00 114.0012.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 392.00 278.00 114.00 12.00
45. Souci, Barbara Vollkugel Ettlingen 425 1 390.00 294.00 96.00 12.00 1 425.00 284.00 141.00 3.00 2 407.50 289.00 118.50 7.50
46. Pejic, Luka SKC Croatia K/he 390 1 390.00 275.00 115.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 390.00 275.00 115.00 10.00
47. Heinecke, Wolfgang SSC Karlsruhe 391 2 38500 269.50 11550 950 O 0.00 0.00 0.00 0.00 2 385.00 269.50 115.50 9.50
48. Heck, Katja Vollkugel Ettlingen 432 1 385.00 268.00 117.00 9.00 1 432.00 326.00 106.0012.00 2 40850 297.00 111.50 10.50
49. Mazza, Antonio SG Ettlingen 426 1 385.00 283.00 102.00 10.00 1 426.00 318.00 108.00 12.00 2 405.50 300.50 105.0011.00
50. Gotz, Manfred SG Ettlingen 390 1 377.00 283.00 94.0011.00 1 390.00 294.00 96.0015.00 2 383.50 288.50 95.00 13.00
51. Mistrafovic, Mijo SKC Croatia K/he 373 1 373.00 277.00 96.0016.00 1 361.00 273.00 88.0019.00 2 367.00 275.00 92.0017.50
52. Kalus, Robin FG Ruppurr 371 1 371.00 282.00 89.0017.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 371.00 282.00 89.00 17.00
53. Wolf, Karin KC 84 Eisingen 369 1 369.00 291.00 78.00 22.00 1 240.00 197.00 43.00 8.00 2 30450 244.00 60.50 15.00
54. Betkhe, Markus Oly,/ESG Frankonia 0 1 366.00 260.00 106.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 366.00 260.00 106.00 10.00
55. Heiser, Manuel Oly./ESG Frankonia 397 1 365.00 260.00 105.0012.00 1 397.00 259.00 138.00 11.00 2 381.00 259.50 121.50 11.50
56. Dingeldein, Hans SG Ettlingen 0 1 356.00 253.00 103.0013.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 356.00 253.00 103.00 13.00
57. Weinmann, Adolf VFR GW lttersbach 351 1 351.00 263.00 88.00 14.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 351.00 263.00 88.00 14.00
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Einzelschnittliste der Kreisliga C gemischt (6er) 2013/14 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP  @Ges. @Volle JAbr. GFW

1. Eberle, Birgit Vollkugel Ettlingen 485 1 485.00 303.00 182.00 2.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 485.00 303.00 182.00 2.00

2. Miller, Andreas SG Ettlingen 467 1 467.00 300.00 167.00 7.00 1 42500 292.00 133.00 4.00 2 446.00 296.00 150.00 5.50

3. Schweiger, Michael SK Hochstetten 449 1 449.00 302.00 147.0011.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 449.00 302.00 147.00 11.00

4. Kihn, Michael Oly,/ESG Frankonia 442 1 442.00 302.00 140.00 5.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 442.00 302.00 140.00 5.00

5. Ignjatovic, Dragan SSC Karlsruhe 0 1 441.00 306.00 13500 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 441.00 306.00 135.00 5.00

6. Martin, Dieter SSC Karlsruhe 0 1 441.00 282.00 159.00 1.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 441.00 282.00 159.00 1.00

7. Lutz, Michael SG Ettlingen 433 1 433.00 282.00 151.00 9.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 433.00 282.00 151.00 9.00

8. Kulas, Pave SKC Croatia K/he 0 1 433.00 298.00 135.00 8.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 433.00 298.00 135.00 8.00

9. Holker, Dennis SG Ettlingen 432 1 432,00 317.00 11500 7.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 432.00 317.00 115.00 7.00
10. Heck, Katja Vollkugel Ettlingen 432 1 432.00 326.00 106.0012.00 1 38500 268.00 117.00 9.00 2 408,50 297.00 111.50 10.50
11. Fischer, Martin SSC Karlsruhe 0 1 431.00 310.00 121.00 9.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 431.00 310.00 121.00 9.00
12. Koch, Reinhold Oly,/ESG Frankonia 427 1 427.00 297.00 130.00 9.00 1 431.00 298.00 133.00 6.00 2 429.00 297.50 131.50 7.50
13. Mazza, Antonio SG Ettlingen 426 1 426.00 318.00 108.0012.00 1 385.00 283.00 102.0010.00 2 40550 300.50 105.00 11.00
14. Souci, Barbara Vollkugel Ettlingen 425 1 425.00 284.00 141.00 3.00 1 390.00 294.00 96.0012.00 2 407.50 289.00 118.50 7.50
15. Schell, Rolf SG Ettlingen 425 1 425.00 315.00 110.0011.00 1 41500 302.00 113.0011.00 2 420.00 308.50 111.50 11.00
16. Pesch, Andreas FG Ruppurr 406 1 424.00 284.00 140.00 5.00 1 406.00 291.00 115.00 10.00 2 415.00 287.50 127.50 7.50
17. Golder, Dieter FG Ruppurr 0 1 422.00 289.00 133.00 6.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 422.00 289.00 133.00 6.00
18. Mundorfer, Egbert SKC Johlingen 0 1 420.00 297.00 123.00 800 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 420.00 297.00 123.00 8.00
19. Meder, Daniel FG Ruppurr 392 1 419.00 285.00 134.00 800 1 392.00 277.00 115.00 10.00 2 405.50 281.00 124.50 9.00
20. Waizenegger, Roland SG Ettlingen 418 1 418.00 301.00 117.00 4.00 1 422.00 299.00 123.00 7.00 2 420.00 300.00 120.00 5.50
21. Reimold, Klaus SSC Karlsruhe 393 1 415.00 308.00 107.00 7.00 1 393.00 260.00 133.00 8.00 2 404.00 284.00 120.00 7.50
22. Sprissler, Andreas SKC Johlingen 413 1 415.00 286.00 129.0010.00 1 413.00 291.00 122.00 3.00 2 414.00 288.50 125.50 6.50
23. Jurcevic, Denis SKC Croatia K/he 0 1 415.00 280.00 13500 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 415.00 280.00 135.00 5.00
24. Barthel, Stefan Oly./ESG Frankonia 413 1 413.00 289.00 124.00 6.00 1 419.00 280.00 139.00 7.00 2 416.00 28450 131.50 6.50
25. Souci, Klaus SG Ettlingen 412 1 412.00 290.00 122.00 8.00 1 400.00 284.00 116.00 13.00 2 406.00 287.00 119.00 10.50
26. Jerkocic, Josip SKC Croatia K/he 0 1 411.00 281.00 130.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 411.00 281.00 130.00 10.00
27. Kalus, Michaela FG Ruppurr 422 1 407.00 281.00 126.00 9.00 1 422.00 287.00 135.00 7.00 2 41450 284.00 130.50 8.00
28. Madanca, Misel Oly./ESG Frankonia 406 1 406.00 313.00 93.00 13.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 406.00 313.00 93.00 13.00
29. Kalus, Michael FG Ruppurr 462 1 405.00 283.00 122.00 3.00 1 462.00 321.00 141.00 11.00 2 433,50 302.00 131.50 7.00
30. Weikenmeier, Egon SG Ettlingen 403 1 403.00 295.00 108.00 9.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 403.00 295.00 108.00 9.00
31. Heidl, Andreas Oly,/ESG Frankonia 403 1 403.00 306.00 97.0014.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 403.00 306.00 97.00 14.00
32. Miller, Steffi Vollkugel Ettlingen 402 1 402.00 259.00 143.00 8.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 402.00 259.00 143.00 8.00
33. Hansmann, Michael SG Ettlingen 402 1 402.00 290.00 112.00 10.00 1 446.00 314.00 132.00 8.00 2 42400 302.00 122.00 9.00
34. Wo0Rner, Hans-Peter SG Ettlingen 400 1 400.00 296.00 104.0013.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 400.00 296.00 104.00 13.00
35. Heiser, Manuel Oly./ESG Frankonia 397 1 397.00 259.00 138.0011.00 1 365.00 260.00 105.0012.00 2 381.00 259.50 121.50 11.50
36. Hasslocher, Dieter KC 84 Eisingen 0 1 391.00 286.00 105.0017.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 391.00 286.00 105.00 17.00
37. Mackert, Denise Vollkugel Ettlingen 391 1 391.00 296.00 95.00 16.00 1 346.00 260.00 86.00 16.00 2 368.50 278.00 90.50 16.00
38. Gotz, Manfred SG Ettlingen 390 1 390.00 294.00 96.0015.00 1 377.00 283.00 94.0011.00 2 383.50 288.50 95.00 13.00
39. Vrbanjac, Mirza SK Hochstetten 389 1 389.00 274.00 115.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 389.00 274.00 115.00 10.00
40. Loffler, David SKC Jéhlingen 0 1 389.00 270.00 119.00 4.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 389.00 270.00 119.00 4.00
41. Aberle, Marina KC 84 Eisingen 440 1 387.00 281.00 106.00 8.00 1 440.00 299.00 141.00 3.00 2 41350 290.00 123.50 5.50
42. Riemer, Ludwig SKC Croatia K/he 403 1 387.00 253.00 134.00 3.00 1 403.00 276.00 127.00 6.00 2 395.00 264.50 130.50 4.50
43. Ernst, Helmut SK Hochstetten 386 1 386.00 290.00 96.0013.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 386.00 290.00 96.00 13.00
44, Fischer, Gottfried FG Ruppurr 475 1 386.00 285.00 101.0013.00 1 475.00 308.00 167.00 6.00 2 430.50 296.50 134.00 9.50
45. Roscher, Karl-Heinz SG Ettlingen 385 1 385.00 284.00 101.00 16.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 385.00 284.00 101.00 16.00
46. Schottenhaml, Heinrich SK Hochstetten 385 1 385.00 296.00 89.00 9.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 385.00 296.00 89.00 9.00
47. Schonborn, Michael SSC Karlsruhe 434 1 38100 277.00 104.00 9.00 1 434.00 310.00 124.00 11.00 2 407.50 293.50 114.00 10.00
48. Karst, Hans SSC Karlsruhe 370 1 370.00 275.00 95.0013.00 1 347.00 249.00 98.0012.00 2 358.50 262.00 96.50 12.50
49. Ruck, Franz SSC Karlsruhe 441 1 370.00 281.00 89.00 16.00 1 441.00 308.00 133.00 6.00 2 405.50 29450 111.00 11.00
50. Edelmann, Bruno SKC Johlingen 410 1 370.00 280.00 90.00 9.00 1 410.00 269.00 141.00 7.00 2 390.00 274.50 115.50 8.00
51. Schweiger, Ute SK Hochstetten 369 1 369.00 281.00 88.0013.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 369.00 281.00 88.00 13.00
52. Kaiser, Franz KC 84 Eisingen 0 1 367.00 244.00 123.0013.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 367.00 244.00 123.00 13.00
53. Ruhle, Otto SKC Johlingen 398 1 364.00 275.00 89.0012.00 1 398.00 264.00 134.00 11.00 2 381.00 269.50 111.5011.50
54. Mistrafovic, Mijo SKC Croatia K/he 373 1 361.00 273.00 88.0019.00 1 373.00 277.00 96.0016.00 2 367.00 275.00 92.00 17.50
55. Schnase, Uwe SG Ettlingen 360 1 360.00 281.00 79.0022.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 360.00 281.00 79.00 22.00
56. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 360 1 360.00 269.00 91.0014.00 1 330.00 237.00 93.0015.00 2 345.00 253.00 92.00 14.50
57. Daferner, Andreas SKC Johlingen 0 1 359.00 262.00 97.00 16.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 359.00 262.00 97.00 16.00



